i ."',

ll л'
ПРИкАЗ }|о / z' ,l

-],,',-

"' (( 30 ) 'мая 2025 г.
0-

"#ffiъ""ж"#-";жi1t;,-1l,,#Ф
на летне - осенний период
с 01.06.2025 г.

ВоисПоЛнениетребований<СаниТарно-ЭПиДеМиолоГическихтребований
кУстройсТВУ,соДерЖаниЮиорГанИЗациИрежимаработыДошкоЛЬНых
обр*оuurельных организац"йп (<санпи н 2.з l 2.4 .з 5 90_20, с анитарно_

эпидемиологические правила и нормативы от 27.10,2020 г, J\b З2),в связи с

наступлен ием летнего периода,

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Утверлить с 01.06.2025 r примерное 10-ти дневное меню на летне-

осенний период.
2. Возложить ответственность за соблюдение примерного десятидневного

меню для организации питания для детей в возрасте от 2 до З лет и от З до 7

леъ на ответственного за организацию питания бухгалтера Феофанову н,д,,

кладовЩика КовалевУ и.ю., кладовЩика ДркатовУ С,Г, повара Болдыреву Т,

В.,КондратьевУ В. И.,Федоркову о,в,, повара Никульшину И,С"

3. Кладовщику Ковалевой И,IО, Аркатовой С,Г,:

- осуществлятъ своевременный заказ продуктов питания в соответствии с

утвержденным 10-ти дневным меню

- не допускатъ замену блюд в меню, без согласования руководителя;

- возможность заменить блюда допускать, только при веских причинах(доставка

не качественного товара, отсутствие товара),

4.ПоварамБолДыревойf.В.оКонДраТьеВойВ.и.,Федорковойо.В.
Никульшиной И.С.: }

- обеспечитъ приготовпение блюд в соответствии с утвержденным

примерным меню на летнедосенний период,

5. Контроль за исполнением настоящего прик€лза оставляю за собой,

'н.А. Юдина